
Puikiausias įrodymas, jog permainos JGA vyksta yra pirmasis naujos valdybos susirinkimas, kuris įvyko 
Kaune, KMUK traumatologijos skyriuje. (Skyrius, akivaizdu, buvo apdairiai pasirinktas). 

Pirmajam valdybos posėdžiui pirmininkauja prezidentas. 

Dalyvauja: Jonas Korsakas, Inesa Žeimė, Dainius Daunoravičius, Martynas Andrijevskis, Kristina Andrėkutė, 
Lina Saltonaitė, Jurga Kanišauskaitė.  Kvorumas yra. 

Protokoluotoja  pati pasisiūliusi Kristina. (Kaip sakoma, savanoriškas darbas dažnai atveria dideles 
galimybes ☺ ) 

Gražiuoju posėdžio svečiai išprašomi pasidairyti po traumatologų koridorius, kad valdyba galėtų apsvarstyti 
klausimą: 

1. Ar posėdis atviras? 

Kadangi nei vienas posėdyje dalyvavęs valdybos narys neprieštaravo, tam, kad posėdis būtų atviras, 
išėjusieji sukviečiami atgal. 

2. Valdybos pirmininko rinkimai. 
 
Kandidatai į valdybos pirmininką: 
‐ Martynas 
‐ Inesa 
‐ Kristina 

Visų prašoma po vieną sakinį. 
Prisistatymų būta įvairių. Itin žavinga ta vakarą buvo Inesa ir jos RK. 
 
Kadangi Martynui pristačius savo idėjas, burbulus, kitą kampą ir išsamiai išdiskutavus sąvoką 
“aš”, dingo noras kandidatuoti, balsuojam už dvi kandidates (permainos  tęsiasi ☺ į JGA elitą 
veržiasi moterys). Deimantei Karaliūtei, pavesta suskaičiuoti balsus. 
 
Deimantė ilgai neužtrunka, bet pirmininkaujantysis palieka intrigą ir siūlo tęsti posėdį 
neatskleidžiant rezultatų. 
 

3. Valdybos narių darbo sričių pasidalinimas 
Svarbiausi klausimai: 
‐viešieji ryšiai. Visi pripažįsta, kad tai itin daug darbo reikalaujanti sritis ir labai „degančių“ noru to 
imtis neatsiranda. Kristina ir Inesa apsiima kitam valdybos posėdžiui paruošti metų planą.  
‐tarptautiniai ryšiai. Čia turime dvi ryšininkes, jaunesniajai rezidentei  Jonei pavedama tuo rūpintis, 
o vyresnioji rezidentė Dalia pasižadėjo pagelbėti patarimais ir kontrole. 
‐strategija. Vadovauti strategijos darbo grupei pavedama Dainiui, tačiau giliai viliamasi, kad 
strategija ir toliau koordinuos ir Linas. Šioje komandoje lieka Martynas, Inesa ir  Kristina. 
‐narystė. Už narystės klausimus Vilniuje lieka atsakingas  Dainius, o Kaune – Lina. Įdomu kam geriau 
seksis ☺. 
‐vidiniai apmokymai. Juos rengti apsiima Martynas ir Jurga. 
Nepasidalinti darbai: 



‐paslaugos 
‐tinklapis, groops`ai. 
Išsamesni darbo grupių planai bus išdiskutuoti sekančio valdybos posėdžio metu. 

4. Klausimas dėl Vakarų Lietuvos iniciatyvinės grupės sveikatos apsaugos sistemos reformai remti 
rezoliucijos. Ar JGA pritaria šioms idėjoms ir sutinka pasirašyti po šia rezoliucija. Prieštaraujančių  
nėra‐ vienbalsiai pasirašom.  

5. Smalsumo klausimas, jau nebe pagal programa ir adresuotas konkrečiai Deimantei. Kas naujasis JGA 
valdybos pirmininkas? 
Rezultatas 5/3. Naująja JGA valdybos pirmininke skelbiama Inesa Žeimė (valio valdybos posėdžiams 
kartą per mėnesį, Rezidentų klubui ir JGA įvaizdžio keitimui).  
Sveikinimai Inesai. Tęsiam darbą. 

6. Finansinis JGA metų planas ir JGA veiklos planas atidedamas sekančiam posėdžiui. 
Visi planuoti valdybos susirinkimo klausimai apsvarstyti arba atidėti sekančiam susirinkimui.  

Pabaigai, namų šeimininkai pasisako apie savo bėdas, kalbas su dekane ir Kaune neišaiškintą padėtį kas ką 
atstovauja.  Nuskamba mintys apie nacionalinės organizacijos kūrimą ir bendradarbiavimo sutartis tarp 
KMU RT ir JGA. Tikėtina, kad dar reiks ne vieno susirinkimo, tiek chirurginio, tiek terapinio profilio skyriuose, 
kol galutinis sutarimas įvyks, bet kalbėti apie tai visada verta. 

Pabaiga Jurga kviečia visus į smagų „team building`o“ vakarą Japonų kultūros centre. 

 Protokolavo: Kristina Andrėkutė 

 


